Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.11.2013

№ 110
Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального
образования «Поселок Нижний Баскунчак»
на 2014-2016 года

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить среднесрочный финансовый план МО «Поселок Нижний Баскунчак»  на 2014-2016 годы по прилагаемым формам:
· прогнозируемый общий объем доходов, расходов и профицита (дефицита) муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» (приложение 1);

· прогноз объема доходов местного бюджета в разрезе видов доходов с указанием кодов бюджетной классификации доходов  бюджетов Российской Федерации (приложение 2);

·   прогноз объема расходов местного бюджета  в разрезе разделов, подразделов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение 3);

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы муниципального образовании                             З.Ж.Муканалиева